
Piazzale G.F. degli Atti, 1 
E-mail: pgmm18600L@istruzione.it

____________________________________________________________

______________________________________________________
(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il

 
 
 

 

Oggetto:  Chiusura scolastica nei giorni prefestivi 

didattiche a.s. 2018-19. 

VISTO   l’art. 13 del DPR 209/1987;

VISTO   l’art. 25 del D.Lvo 165/2011;

VISTO   l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007;

VISTO  il CCNL Comparto Scuola del 19/04/2018;

VISTO   il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s.
16/04/2018; 

TENUTO CONTO delle proposte e delle richieste del personale ATA

VISTA   la delibera n.8 del Consiglio d’Istituto in data 

la chiusura degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche, nei giorni

novembre 2018 (ponte Ognissanti), 

Capodanno), 05 gennaio 2019 (vigilia dell’Epifania), 

Pasqua-Festa Liberazione), 14 agosto 2019

13/07/2018, 20/07/2019, 27/07/2019, 03/08/2019, 10/08/2019, 17/08/2019, 24/08/2019

Il personale ATA, tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo ovvero 

recupererà le ore non prestate. 

 

 

 
Piazzale G.F. degli Atti, 1 – 06059 Todi (PG) 

mail: pgmm18600L@istruzione.it - pgmm18600L@pec.istruzione.it C.F. 94091400542
____________________________________________________________

 

______________________________________________________ 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento

All’ UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE PER L’UMBRIA

Ai GENITORI DEGLI ALUNNI

All’ UTENZA 

A TUTTO IL PERSONALE ATA

Agli ATTI 

Al SITO WEB 

Chiusura scolastica nei giorni prefestivi compresi nei periodi di sospensione delle attività 

l’art. 13 del DPR 209/1987; 

l’art. 25 del D.Lvo 165/2011; 

l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007; 

il CCNL Comparto Scuola del 19/04/2018; 

il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2018/19, Delibera Regionale n.

delle proposte e delle richieste del personale ATA, 

del Consiglio d’Istituto in data 22/10/2018; 

DECRETA 

chiusura degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche, nei giorni

(ponte Ognissanti), 24 dicembre 2018 (vigilia di Natale), 31 dicembre 2018

(vigilia dell’Epifania), 20 aprile 2019 (vigilia di Pasqua), 

14 agosto 2019 (vigilia Ferragosto), oltre ai seguenti sabati del periodo estivo: 

13/07/2018, 20/07/2019, 27/07/2019, 03/08/2019, 10/08/2019, 17/08/2019, 24/08/2019

tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo ovvero 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(*) Prof. Giovanni Pace

 

C.F. 94091400542 
____________________________________________________________ 

documento cartaceo e la firma autografa) 

UFFICIO SCOLASTICO  

REGIONALE PER L’UMBRIA 

GENITORI DEGLI ALUNNI 

  

TUTTO IL PERSONALE ATA 

compresi nei periodi di sospensione delle attività 

, Delibera Regionale n. 350 del 

chiusura degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività didattiche, nei giorni 03 

31 dicembre 2018 (vigilia di 

(vigilia di Pasqua), 24 aprile 2019 (ponte 

(vigilia Ferragosto), oltre ai seguenti sabati del periodo estivo: 

13/07/2018, 20/07/2019, 27/07/2019, 03/08/2019, 10/08/2019, 17/08/2019, 24/08/2019. 

tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo ovvero 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Pace 

S
eg

r_
C

oc
ch

i-A
os

ta
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

45
 -

 2
5/

10
/2

01
8 

- 
C

IR
C

 -
 U

S
eg

r_
C

oc
ch

i-A
os

ta
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
73

82
 -

 2
5/

10
/2

01
8 

- 
A

34
 -

 U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PACE


		2018-10-26T13:22:20+0200
	Pace Giovanni




